
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 119: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 26/19, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de 

Posadas, Oberá, Puerto Iguazú y Eldorado, de acuerdo con la convocatoria realizada 

por Resolución ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 119: Técnico Administrativo.

Por ello,

RESUELVO:
I. INCORPORAR a Aída Carolina Estrada, DNI: 30165372, y Débora Forés, DNI: 

35695375, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 119: Técnico



Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 

32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 119: 

Técnico Administrativo que figura como Ane^er

III. Protocolícese y publíquese.

-DUtfHoO EZEQ'JIEL CASAL 

^ocurador General de laNación 

Interino



P R O T O C O L I Z A C I O N

|

VROB

4.L....... - v
ERTO RAMOM
bSECRETAR!) ETRADO A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 119 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Abril Viveros Rocío 37155515
Acosta Macarena 32783161
Acosta Rolando 29067013
Acuña Sergio Daniel 26442158
Aguirre Cendali María De Los Milagros 32306381
Alauie Mariela Karina 22618755
Aldavez Noelia Soledad 34448133
Alegre Cristina Elisa 34448510
Alfid Jacqueline 29010442
Alies Lorena Isabel 35008457
Alvarez Lirian Del Valle 34302742
Alvarez Benitez Renzo Alexis 32664191
Andrusyzsyn Gabriela Susana 32436292
Aranda Ana Luz 38314217
Aranda Luciana Valeria 36923547
Araujo Constanza Inés 30410340
Arbelino Carina 32329983
Arce Galvez Guadalupe 38741699
Arrúa Verónica Ester 31111541
Avalos Veloso Martin Ariel 36111773
Avila Laura Rocío 34826442
Ayala Héctor Ariel 29934194
Ayala Ivana Ailin 39864884
Ayala María Noelia 33900456
Balmaceda Camila Belen 36411934
Barca Ana Valeria 29989011
Barca Claudia Eloína 27979263
Bareiro Andrea Carolina 35487553
Bartoncello Ricardo Rubén 16696623
Basaldúa Lucio Conrrado 32608283
Basila Rosana Mariela 26141001
Basseterre Rottchen Rocío Soledad 35537685
Batista De Lima Sergio Gustavo 32118206
Beisel Vanessa Elizabet 35014890
Beltran Franco Emanuel 31148280
Benitez Candela 31110987
Benitez Daniel Alejandro 32302281

i Benitez Iván Matías 39633003
I^enitez José Alberto 32435941



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Maria Jose 36460776
Benitez Melina Ileana 36095669
Benitez Miguel Angel 39194562
Benitez Silvia Carolina 31121004
Benitez Victor Hugo 34423397
Benitez Lisoski Marcos Nicolas 38778128
Berger Ingrid Ursula 35786702
Binder Natalia Elyzabeth 36463495
Bistoletti Laisa Antonela 33012872
Blech Gabriela Rosana 31582823
Boattini Paola Natalia 26925171
Boedo Elizabeth Del Milagro 22553596
Bogado Ana Laura 34367142
Bogado Federico Gabriel 39528222
Bogado Pedro Gabriel 29989213
Bonada Leticia Cecilia 30753027
Bonutti Gimena 34208161
Bordin Barbara 37685129
Bordón Valeria Alejandra 27574874
Bordón Vanessa Edith 25019350
Branca Rubén Juan Ignacio 29464414
Bravin Florencia Antonela 33012797
Bridier Roberto José Maria 38138588
Britez Gabriela Noemi 31471303
Britez Lust Lara Karenina 38568402
Brizuela Ximena Araceli 35467043
Brunetti Libramento Fabio Leandro 37888530
Brutti Lucas Fernando 37392901
Bütof Juan Manuel 26141292
Caballero German Exequiel 35437342
Cabañas Francisco Sebastian 29086979
Cabral Gabriela Inés 32732570
Cabral Juan José 38308310
Cabral Miguel Alejandro 32304012
Cabral Pedro Francisco 34447826
Cabral Sara Analía 37704688
Cabral Sebastian Gabriel 39723538
Cabral Violeta Maria 35012155
Cabrera Silvana 34016915
Caceres J avier Eduardo 34895991
Cadiz Silvia Viviana 28403579
Cambas María Paula 39723083
Candia Gustavo Adolfo 32024065
Cañete Mayra Alejandra 36473032



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Carballo Paula Marina 33425192
Cardozo Héctor Horacio 35487595
Caro N erina 37336177
Casales V aleria 32985307
Casas Ivana Yacqueline Valeria 35913172
Castel Maria José 37325365
Cazal Maria Laura 35004720
Cebrian Andrada María Bernarda 35577740
Chamorro Duilio Ornar 28017649
Chamorro Marcelo Raúl 40412509
Chavez Natalia Beatriz 33466047
Chomacki Maria Cristina 21301336
Colombres Garmendia Maria Celia 33012343
Conde Silvana Maria 30619191
Conteiro Julia Manuela 33533256
Correa Lisandro Benjamín 36304663
Correa Venialgo Emilio Alejandro 36209809
Coulleri J oel Roberto 31880596
Coutinho Yoel Gastón 29508517
Coutinho Da Silva Leandro 33723891
Cristaldo Angel Oscar 32608673
Cristaldo Carlos Saúl 34366439
Cuello Carlos Armando 26075193
Cura Víctor Hugo 37970607
Da Rosa Patricia J ohana 39228416
Da Silva Antonio Alan 34448014
D'achary Juan Facundo 35014797
Dalle Nogare Antonella 39068326
D'angelo Sergio Daniel 36058228
Daram Lorena 24572555
Dàvalos Silvina Daniela 32297840
De La Cruz Carlos Facundo 37083067
De Langhe Macarena Guadalupe 36564797
De Olivera Cesar Julián 32656666
Del Piano César Emanuel 32608331
Del Puerto Clara Inés 32297669
Dellamea Oscar Rene 17750322
Delpiano Natalia Verónica 24573772
Di Loreto Mariano Martín 28460692
Di Loreto Vanina Andrea 29753674
Diaz Facundo Gabriel 32499186
Dominguez Carlos Luis 34736649
Dominguez Ricardo Brian 36411967

iDorsch Carlos Oscar 28534068
D\s Santos Agustín Nicolás 37752119



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Dos Santos Laura Melina Noelia 30398010
Dos Santos Meza Raúl Alejandro 34654956
Dryndak Hector Ariel 28610685
Duarte Atilano Ismael 35329063
Duelos Hector Santiago 32608744
Duleba Viviana Beatriz 35006777
Dusso Guillermo 29895945
Edthaler Cristhian Femando 26644641
Edthaler Maria Lorena 24701285
Elias Maria Laura 30165128
Erhardt Horacio Alberto 34140684
Escalante Matias Nicolas 34448296
Espíndola Matías Nicolás 34448032
Estatuet María José 31305560
Estigarribia Alejandro Sebastian 40098019
Estrada Aida Carolina 30165372
Fabre Gastón Nicolás 33687834
Faria Agustín Emiliano 35487755
Faria Fernando 35004387
Farias Cristina Elizabeth 22319473
Fariña Diana Andrea 34366857
Favereau Gaston Luis 28162759
Fernandez Alicia Elizabet 28313175
Fernández María Solange 24601839
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernandez Walter Sebastian 33589797
Fernandez Pare Maria José 33636941
Ferraro Laura 29989700
Ferreyra Claudia Paola 39527377
Ferreyra Fabiana Noel 34362921
Fiore Federico Alejandro 29080998
Fiorito Brian Nahuel 39635601
Fleitas Adrian Nicolas 37801293
Flores Bruno Adrian Gabriel 31111543
Fonseca Natalia Soledad 36096753
Fontana Barbara Beatriz 38565250
Fontao Mauro Fernando 24572131
Forés Débora 35695375
Franco Natalia Soledad 32435704
Fraser Rodolfo Dario 36209942
Gabinetti Milton 30812228
Galeano Juan Facundo 31471588
Galeano Maria Milena 25985284
Galera Fernandez Esteban Emmanuel 34825858
Gaietto Guido Martin 34826093



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Gallardo Gladys Lilian 16854930
Gallardo Héctor Matías 30460616
Gallardo Paula Andrea 32560205
Gamarra Anibal Ezequiel 34363486
Gamez Rodriguez Yamila Mariel 32940885
Gansel Silvana Daian 31328564
Gerhardt María Victoria 36637031
Gilardoni Armando Norberto 32656605
Gimenez Carlos Alberto 30736780
Gimenez Cesar Sebastian 32502942
Godoy Facundo Ariel 40996816
Godoy Sara Bethel 33900258
Godoy Viviana Dalila 36193993
Gomez Eduardo 36457573
Gomez Gerardo Luis 29441786
Gonseski J  orge Maximiliano 34477670
Gonzalez Bianca 40337257

Gonzalez Catalina María De Los 
Milagros 31759500

Gonzalez Eugenia María Laura 39225538
González Maria Eugenia 27208788
Gonzalez María Soledad 30793844
Gonzalez Paola Carolina 32914859
Gonzalez Verónica Laura 32965709
Gonzalez Martinez Luciana Andrea 38199101
Gregorio Gabriela Soledad 28905860
Guidek Maria Flavia 34112020
Guimaraez Florencia 34275106
Harasemczuk Adriana Soledad 37473191
Heiduk Rocío Anabela 36410430
Helin Belen Gilda 31456979
Hernando Franco Emilio 35004537
Hofmarksrichter Gustavo 37704704
Insaurralde Franco Alberto 29210431
Isemia Hernán 31963189
Jakuboski Mariana Elizabeth 29179008
Jantzon Corvalán Lucas Francisco 38332104
Jaque Maria Del Carmen 37588459
Jimenez Ricardo Damian 33378271
Julien Dorys Ivonne 24107518
Kirchheim Luis Daniel 30255142
Koch Agustín 39315805
Korol Camila 38137653
Krioka Oreste Matías Maximiliano 33012864
iKuzawka Paula Sofia 41306370



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Labandoczka Analia Bibiana 35698345
Ledesma Mariel Agostina 35487271
Leguia Noelia Alejandra 39221291
Lepre María Laura 29455621
Lezcano Carlos Daniel 33331407
Lezcano Maria Virginia Itati 34581413
Libutti J orge Marcelo 23397461
Lobato Maria Soledad 37082110
López Gis elle Paola 38235979
López Noelia 32042168
López Norma Cristina Elizabeth 22090384
López Ricardo Ignacio 33407569
López Sergio Ivan 33407809
López Yamila Alejandra 34448434
López Drozeski Silvana Belén 39529443
López Hermann Fatima Anabella 35173600
López Ruiz Ricardo Alberto 22906460
Lorenzo Tahisa 34407685
Lozano Ramírez Miguel Víctor Hugo 30216146
Lucero Emilia Soledad 34362704
Lunge Gonzalo Adriel 38566713
Luque Sergio Luis 37950947
Machuca Marcelo Aníbal 32931322
Maciel Jonatán Alejandro 35867405
Maciel Mario Sebastián 27700465
Maciel De Lima Horacio Carlos 32719866
Majul María Luz 36194335
Maqueda Rocío Gabriela 34018266
Márquez María Federica 34413267
Martínez Claudia Mercedes 21300320
Martínez Dora Blanca Luz 23002466
Martínez Luciana María 26436169
Martínez Maria Carolina 31043696
Martínez Vanesa Gisel 33425222
Martínez Walter Sebastian 25850087
Maruñak Camila Aldana 36471823
Matto Romina 33292675
Mauri Fernando Luis 26974207
Mauri Feversani Maria Fiorella 35695560
Maximilano Cañete 40151658
Medina Liliana Valeria 28805085
Medina Roberto Maximiliano 39045652
Melgarejo Carla 28818394
Menezes Víctor Leandro 40150903
Menoret José Ignacio 41306390



P R O T O C O L I Z A C I O N

A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Meza Pamela Soledad 31117788
Mezger Jorge Nicolás 35004699
Michalowicz Maximiliano 36472578
Michalowicz Raúl Ornar 20338959
Milanich Adela Pilar 29210580
Miño Jorge Oscar 36027685
Molina Juan Maria 36330284
Montenegro Cecilia Inés 34366841
Montenegro Gurina Fatima Sol 31501415
Moreira Maria De Los Angeles 44073545
Moreira Maria Fabiana 17686176
Morel Alexander Michael 37584298
Morgenstern Elsa Elena 28354081
Mosca Sabrina 33012658
Muñoz Eduardo Javier 26111084
Navarro María Belén 35487165
Navarro Prpich Lorena Paola 30304387
Neriz Cohén Gabriel Eduardo 34367103
Nielsen Betiana Belen 36451282
Niveyro Valeria 27227762
Noguera Rosaura Itatí 31759194
Nolte Pablo Erick 36243172
Núñez Carlos 22662641
Nuñez Orlando Maximiliano 29464149
Nuñez Ricardo Esteban 33645048
Obregon Santiago 34367345
Oliveira Marcos Sebastián 32502540
Oliynek Eduardo Daniel 32502860
Olmedo Laura Lilian 13732239
Olmedo Maria Victoria 34826045
Olmo Carlos Luciano 40342609
Orellana Noelia 33810341
Ortiz Bernardo Federico 22981101
Ortiz Cecilia Muriel 31471484
Otazu Maria Alejandra 30255483
Oudin Luis Adrián 33423436

Oviedo Brenda 34971048
Oviedo María Cecilia 33487470
Paez Juan Pablo 34328528
Parcellier Vanesa Beatriz 33384089
Paredes Alejandra 32329820
Paredes Milena Alejandra 37473453
Parras Tania 37156921
Pawlowski Alexander Vladimir 38337037
iVdrozo Gabriela Carolina 34448463



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Pedrozo Wilson Lucas 27073621
Pereyra Mara Alejandra 31790099
Perez Carmen 32660025
Pérez Cecilia Beatriz 24600521
Perez Ivana 30639632
Petroff Nicole Ailin 37473399
Petroff Tanya Alexandra 37473398
Petry Mauro Alejandro 34393968
Petta Diego Arturo 31629728
Piñón Claudio Oscar 34110672
Pipke Griselda Inés 33853759
Podeley Florencia Luciana 37586766
Prieto Mirta Encarnación 14713353
Prochazka Yanina Elizabeth 34405598
Przysieznik Federico Ignacio 38566503
Pulgüer César Augusto 32435649
Quartino Danilo 33912556
Ramos Gladys Angélica 28398025
Ramseyer Maria Luz 32040418
Rasgido Guillermo Alberto 28315687
Rasmussen Dure Braian Ezequiel 40337389
Rebak Alan Christian 34448109
Rebrej Jorge Moisés Samuel 30719305
Rendón Ivan Alejandro 33471370
Renz Hellen Melissa 36061694
Rios Agustina 42098520
Rios Alvarez Matías Facundo 33308746
Rios Rieger Melina Fabiana 36460490
Rizzotti Maria Pia 35487250
Roa José Luis 31573065
Robledo Jessica Estefanía 36057394
Robledo J orge Alberto 34002787
Robledo Maria Antonella 35004692
Robledo Walter Ricardo 25907159
Rodich Ana Cielo Romina 33839550
Rodriguez Carlos Gabriel 33126584
Rodriguez Martin jóse 29611119
Rodriguez Yamila Fedra Agostina 29338975
Rojas Cristian Marcelo 29727307
Rojas Paula Belén 34363445
Romero Alicia Noemi 23690029
Romero Americo Cesar 26663241
Romero Laura Elisa 23294138
Romero Marisol Noelia 29721383
Romero Melisa Belén 34896035



- 'ROTOCOLIZAC IOK  

:ECHA: Tb.ÚrJ'X?..

ilQUELME
tETRADO

A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Rosendo Sebastian Manuel 27815363
Rotzyn Elisabet 33638494
Ruiz José 27983632
Ruiz Diaz Claudio David 36411616
Ryser Mirta Beatriz 22182953
Salas Veron Guido Alan 32660636
Salazar Silvina Irupe 28009517
Salgado Fabiana 16518935
Salmon Llano Rocio Del Alba 32015808
Salvador Hugo Luciano 39725058
Salzwedel Mariano Gabriel 34742214
Sampayo Laura Inés 30255071
Sanchez Sara Ursula 40334967
Sanchez Victoria J osefina 39221539
Sanchez Yamila Natalia 28417453
Sandoval Natalia 31111925
Sandoval Fernandez María Cecilia 38381187
Sanfilippo Miriam Fabiana 33723609
Santacruz Gimena 40413404
Saro Mauro 34168608
Sartorio Fátima Carolina 32561404
Schonfeld Viani Maria Cecilia 16205198
Schwengber Alan 24073471
Seefried Mírela 32561416
Sena Rubén Marcelo 28387494
Siguen Gisela Del Carmen 29685204
Silva Cristian Manuel 34829862
Silva Pintos Ana Laura 36268313
Silvero Laura Noelia 27596520
Skanata Ana Josefina 34447485
Skanata Verónica Fernanda 32228403
Skromeda Nadia 34657829
Sosa Angi Micaela 42240964
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sosa Jost Eliana Beatriz 24600478
Sotelo Sartoris Yessica Elizabeth 32982269

Soto Maria Luz 32085958

Spasiuk Horacio Maximiliano 34896128
Statkiewich Mariela Elizabth 32844762

Stein Dahiana Graciela 36549108
Steinhilber Silvia Cristina 24701008
Storch Lúcela Romina 28510445
Stuber Ginette Andrea 33735293

Svancara Romina Andrea 34821916
Y  echeira Vanesa Carolina 29439664



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Toledo Eduardo Carlos 30398240
Torres Mauricio José Luis 29241555
Tosetti (h) Miguel Angel 37698325
Trinidad Carolina 39637638
Trinidad Juan Manuel 396356.19
Urdinola Ruth Silvana 30619639
Urunaga Liliana 33142880
Valdez Cristian 31142335
Valiente Tatiana 39527047
Vallejos Natalia Inés 27366560
Vallejos Zoilo Cristian Gastón 38877593
Van Domselaar Sofía Carolina 34362974
Vargas Fiorela 34448374
Vedoya Recio Juan Pablo 32608310
Velasco Gonzalo 23628549
Velazquez Maria Eugenia 30791169
Vera José Javier 24572757
Vergara Fausto Mauricio 24572336
Veron Alicia Raquel 25159327
Viani Maria Eugenia 29241592
Vilhena Torres Nazarena Mariana 36471118
Villalba Bryan 39723525
Villalba José Luis 40798801
Villalba Sabrina Graciela 33687799
Villalba Sofía Celina 33487057
Villar Gerardo Daniel 35487551
Viramonte Raúl Francisco 24572031
Vivas Avila Maria José 32190631
Vivero María Belén 33735193
Voboril Andrea Elizabeth 39705238
Wabeke Kevin 39528437
Wall Maria Florencia 32304061
Weyreuter Yanina Ester 35871911
Winch Gissel Daiana 36061940
Wissner Carolina Alejandra 35711013
Witowski Paula Rut 32729783
Woloszyn Guillermo Antonio 32729761
Yedro Verónica Alejandra 34366134
Yelen Jvana 34453015
Yost Marcia Janette 36458033
Zabala Silvestri Micaela Tamara 37587138
Zalazar Marcela Alejandra 22761490
Zamparo Vanesa Soledad 36451469
Zamudio Luis Alberto 30223785
Zanellato Calderon Dana Paula 35030915



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Zelada Barbara Raquel 29097156
Zubizycki Fernando José Daniel 30362070
Zubrzycki Alicia Soledad 30362270

Nfurro Janalice Naamin 32375511


